
UCHWAŁA NR 61/230/12 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego w Szczuczynie za 2011 rok. 

 
 Na podstawie art. 53 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, zm. Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. 
Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego  
w Szczuczynie za 2011 rok, jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: ………………… 
 
Hanna Kulesza: ………………………… 
 
Dariusz Latarowski: ……………………. 
 
Waldemar Remfeld: ……………………. 
 
 
 


